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Wiesiołek, olej z nasion wiesiołka, 100 ml EkaMedica
 

Cena: 51,89 zł

Opis słownikowy

Marka Ekamedica

Postać olej

Producent Jaro-Pol Ekamedica

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Olej z wiesiołka

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Wiesiołek, olej z nasion wiesiołka, 100 ml EkaMedica

Olej wiesiołkowy (Oleum Oenothera) znany jest i używany od tysięcy lat w różnych regionach świata od Himalajów, przez obie Ameryki
po kraje zachodnie. Pierwszych testów doczekał się jednak dopiero w XVII wieku w Anglii, gdzie podniesiono go do rangi „królewskiego
panaceum”. Doceniono wówczas jego niezwykle uniwersalne właściwości zdrowotne.

Skład Wiesiołek, olej z nasion wiesiołka, 100 ml EkaMedica

Olej z nasion wiesiołka (Oenothera biennis L.) tłoczony na zimno, witamina E (d-alfa-tokoferol).

Porcja dzienna produktu (5 ml) zawiera:
Kwas oleinowy (omega-9) - 0,27 g
Kwas linolowy (omega-6) - 3,45 g
Kwas gamma-linolenowy (omega-6) - 0,44 g
Witamina E - 3,5 mg (30% RWS*)

*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia dla osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)

Wskazania Wiesiołek, olej z nasion wiesiołka, 100 ml EkaMedica
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Wspomaga kobiece dolegliwości takie jak:

bóle menstruacyjne - łagodzi je
bolesne napięcie piersi przed menstruacją - zmniejsza
łagodzi dolegliwości związane z klimakterium (przekwitaniem)

Profilaktyka i wspomaganie leczenia układu sercowo-naczyniowego:

obniża wysokie ciśnienie krwi i poziom cholesterolu
ma dobroczynny wpływ na serce i naczynia krwionośne

Wspomaga leczenie schorzeń o podłożu alergicznym i problemów skórnych:

przynosi ulgę w schorzeniach układu oddechowego (astma)
wyprysk atopowy
atopowe zapalenie skóry
wzmacnia osłabione włosy i nadaje im blask
rany na skórze - przyśpiesza ich gojenie

Inne zastosowania:

stanowi najbogatsze źródło biologicznie aktywnej witaminy F
reguluje pracę układu hormonalnego
zmniejsza niepokój u dzieci (nadpobudliwość)
poprawia koncentrację i pamięć.

Dawkowanie Wiesiołek, olej z nasion wiesiołka, 100 ml EkaMedica

1 łyżeczka dziennie doustnie lub jako dodatek do potraw na zimno. Po otwarciu przechowywać w lodówce.
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